

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างซ่อมและบำรุงรักษาระบบดับเพลิงอัตโนมัติ ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสื่อสารอิเล็กทรอนิกส์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,093,074.68 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2563  
เป็นเงิน 3,093,074.68 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
สืบราคาจากบริษัทอย่างน้อย 3 ราย
  - 5.1 บริษัท บิลดิง ออโต้เมทด์ จำกัด
  - 5.2 บริษัท ดิยะ มาสเตอร์ ซิสเต็มส์ จำกัด
  - 5.3 บริษัท ยู.เอส.มาร์เก็ตติ้ง จำกัด(ซึ่งใช้ราคาต่ำสุดจากผู้เสนอราคา 3 ราย)
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - 6.1 นายสานิตย์ เผือกทอง ..... ตำแหน่ง ..... ผอ.ก.สอภ.ฝสส.
  - 6.2 นายชโลธร ติมนตรี ..... ตำแหน่ง ..... ขทส.6 สอภ.ฝสส.
  - 6.3 นายบุญถิ่น สงวนรัมย์ ..... ตำแหน่ง ..... วทส.5 สอภ.ฝสส.

รายละเอียดการประมาณราคาค่าจ้างบำรุงรักษาระบบ

รายงาน งานจ้างซ่อมและบำรุงรักษาระบบดับเพลิงอัตโนมัติ ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

(1 ม.ค. 64 ถึง 31 ธ.ค. 65)

| 1 | ค่าจ้างแรงงาน                                      | จำนวน<br>ต่อปี              | หน่วย   | ราคา<br>(บาท/หน่วย/ปี) | ราคารวมปีที่ 1<br>(1 ม.ค.64 - 31 ธ.ค.64) | ราคารวมปีที่ 2<br>(1 ม.ค.65 - 31 ธ.ค.65) |
|---|--|-----------------------------|---------|------------------------|--|--|
|   | ค่าจ้างแรงงานในการซ่อมบำรุงรักษา                   | 1                           | งาน     | 1,006,200              | 1,006,200.00                             | 1,006,200                                |
|   | ระบบดับเพลิงอัตโนมัติ ณ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ      |                             |         |                        |  |  |
|   |  |                             |         |                        |  |  |
|   |  | <b>รวม 1</b>                |         |                        | 1,006,200.00                             | 1,006,200                                |
| 2 | ค่าวัสดุสิ้นเปลือง                                 | จำนวน<br>ต่อปี              | หน่วย   | ราคา<br>(บาท/หน่วย/ปี) | ราคารวมปีที่ 1<br>(1 ม.ค.64 - 31 ธ.ค.64) | ราคารวมปีที่ 2<br>(1 ม.ค.65 - 31 ธ.ค.65) |
|   | 2.1 ผ้าทำความสะอาด                                 | 30                          | ชุด     | 100                    | 3,000.00                                 | 3,000                                    |
|   | 2.2 น้ำยาทำความสะอาด                               | 30                          | ชุด     | 250                    | 7,500.00                                 | 7,500                                    |
|   | 2.3 น้ำยาทดสอบอุปกรณ์ตรวจจับควัน                   | 15                          | ชุด     | 550                    | 8,250.00                                 | 8,250                                    |
|   | 2.4 อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด                               | 1                           | ชุด     | 1,260                  | 1,260.00                                 | 1,260                                    |
|   |  |                             |         |                        |  |  |
|   |  | <b>รวม 2</b>                |         |                        | 20,010.00                                | 20,010                                   |
| 3 | ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์                               | จำนวน<br>ต่อปี              | หน่วย   | ราคา<br>(บาท/หน่วย/ปี) | ราคารวมปีที่ 1<br>(1 ม.ค.64 - 31 ธ.ค.64) | ราคารวมปีที่ 2<br>(1 ม.ค.65 - 31 ธ.ค.65) |
|   | 3.1 รถยนต์   | 1                           | คัน     | 78,700                 | 78,700.00                                | 78,700                                   |
|   | 3.2 เครื่องดูดฝุ่น                                 | 1                           | เครื่อง | 2,000                  | 2,000.00                                 | 2,000                                    |
|   | 3.3 เครื่องเป่าลมร้อน                              | 1                           | เครื่อง | 750                    | 750.00                                   | 750                                      |
|   | 3.4 เครื่องมือตรวจสอบสายสัญญาณและสายไฟฟ้า          | 1                           | ชุด     | 4,000                  | 4,000.00                                 | 4,000                                    |
|   | 3.5 เครื่องมือช่าง                                 | 2                           | ชุด     | 2,500                  | 5,000.00                                 | 5,000                                    |
|   | 3.6 คอมพิวเตอร์                                    | 1                           | เครื่อง | 4,000                  | 4,000.00                                 | 4,000                                    |
|   | 3.7 เครื่องพิมพ์ Label                             | 1                           | เครื่อง | 1,400                  | 1,400.00                                 | 1,400                                    |
|   | 3.8 เครื่องพิมพ์                                   | 1                           | เครื่อง | 1,500                  | 1,500.00                                 | 1,500                                    |
|   |  |                             |         |                        |  |  |
|   |  | <b>รวม 3</b>                |         |                        | 97,350.00                                | 97,350                                   |
|   |  | <b>รวม 1+2+3</b>            |         |                        | 1,123,560.00                             | 1,123,560                                |
| 4 | ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (150,000 + 10% ของ 1+2+3) |                             |         |                        | <b>รวม 4</b><br>262,356.00               | 262,356                                  |
| 5 | อื่นๆ  | จำนวน<br>ต่อปี              | หน่วย   | ราคา<br>(บาท/หน่วย/ปี) | ราคารวมปีที่ 1<br>(1 ม.ค.64 - 31 ธ.ค.64) | ราคารวมปีที่ 2<br>(1 ม.ค.65 - 31 ธ.ค.65) |
|   | 5.1 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร                            | 1                           | เครื่อง | 3,450                  | 41,400.00                                | 41,400                                   |
|   | 5.2 ค่าอะไหล่                                      | 1                           | เหมา    | 18,046                 | 18,046.00                                | 18,046                                   |
|   |  |                             |         |                        |  |  |
|   |  | <b>รวม 5</b>                |         |                        | 59,446.00                                | 59,446                                   |
|   | <b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้นจำนวน</b>                    | <b>รวม 1+2+3+4+5</b>        |         |                        | 1,445,362.00                             | 1,445,362                                |
|   |  | <b>รวม (2 ปี)</b>           |         |                        |  | 2,890,724.00                             |
|   |  | <b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)</b> |         |                        |  | 202,350.68                               |
|   |  | <b>รวมราคาทั้งสิ้น</b>      |         |                        |  | 3,093,074.68                             |

คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ 7 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563